
UCHWAŁA NR XV/99/2019
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/46/2019 Rady Gminy Bestwina z dnia 20 maja 2019 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: Termomodernizacja budynku 

przedszkola publicznego w Bestwinie w kwocie 1 000 000,00 zł.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art 5 ust. 1 pkt. 4 lit. d, art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 90 ustawy z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 

Ulega zmianie § 1 Uchwały, który otrzymuje brzmienie:

1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach w wysokości 1 000 000,00 zł. (słownie: jeden milion złotych) w związku z realizacją 
zadania inwestycyjnego pn.: Termomodernizacja budynku przedszkola publicznego w Bestwinie

- w roku 2019 w kwocie 750 000,00 zł.

- w roku 2020 w kwocie 250 000,00 zł.

2. Spłacić pożyczkę w latach 2020 -2024

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 4C4B13D6-A1CC-4B2D-AA4F-0F4EA2268F4E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Realizacja zadania inwestycyjnego pn.: Termomodernizacja budynku przedszkola publicznego w Bestwinie

ze względu na duże opóźnienia w realizacji robót budowlanych uległa przesunięciu do roku 2020, w

związku z powyższym umowa pożyczki zostanie podpisana na lata 2019-2020. Konieczna jest zmiana

Uchwały Nr VII/46/2019 Rady Gminy Bestwina z dnia 20 maja 2019 roku - w uchwale zakładano przychód

z pożyczki w 2019 roku w wysokości 1 000 000,00 zł., co ulega zmianie pożyczka zostanie wypłacona w

transzach w roku 2019 - w wysokości 750 000,00 zł., a w roku 2020 w wysokości 250 000,00 zł. , pozostałe

zapisy Uchwały nie ulegną zmianie.

Id: 4C4B13D6-A1CC-4B2D-AA4F-0F4EA2268F4E. Podpisany Strona 1




